Глава Тунгокоченского
муниципального округа
Забайкальского края

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 мая 2025 года

село Верх-Усугли
	[bookmark: _GoBack]№ 466

О признании утратившим силу некоторых постановлений главы городского поселения «Вершино-Дарасунское»

В соответствии с Законом Забайкальского края «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края, в Тунгокоченский муниципальный округ Забайкальского края» от 01.06.2022 г. № 2070-ЗЗК, на основании статьей 31,37 Устава Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского округа постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления главы городского поселения «Вершино-Дарасунское»:
- от 24.12.2015 г. № 220 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования городского поселения «Вершино-Дарасунское» от 25.02.2015 г. № 24 «Об утверждении Положения об оплате труда служащих и работников, обслуживающих администрацию городского поселения «Вершино-Дарасунское»»;
- от 01.04.2009 г. № 13 «О проведении на территории городского поселения «Вершино-Дарасунское» контролируемого профилактического выжигания сухой травы, мусора, сенокосов, пастбищ»;
- от 17.02.2009 г. № 6 без наименования (об утверждении положения о ведении реестра муниципального имущества);
- от 05.06.2007 г. № 35 «О порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования городского поселения «Вершино-Дарасунское»;
- от 29.05.2007 г. № 30 «Об отводе мест массового отдыха на воде»;
- от 15.05.2007 г. № 26 «О Порядке создания подразделений добровольной пожарной охраны»;
- от 12.03.2007 г. № 14 «Об утверждении правил оформления и выдачи разрешений на открытие лицевых счетов организаций, финансируемых из бюджета муниципального образования городского поселения «Вершино-Дарасунское», по учёту средств, полученных от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности»;
- от 31.07.2006 г. № 49 «О внесении изменений в постановление Главы городского поселения «Вершино-Дарасунское» от 23 мая 2006 года № 38»;
- от 23.05.2006 г. № 38 «Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава Тунгокоченского
муниципального округа						Н.С. Ананенко